Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Школа № 32 с углубленным изучением
отдельных предметов» городского округа Самара

П Р И К А З

13 03_.2018 г.       № 21-у

О зачислении в МБОУ Школу № 32 г.о. Самара

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить в состав обучающихся 1- го класса на 2018-2019 учебный год в соответствии с заявлением от 13.03. 2018.года под номером:

	1
	36401/СЗ/1803123748

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Директор школы                                              Л.И. Поветьева